践行党的群众路线公开承诺书

党组成员、副局长  吕树军
根据党的群众路线教育实践活动安排，现就践行党的群众路线，带头遵守中央、省委和市委关于改进作风、密切联系群众的有关规定，坚决反对形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风，郑重承诺如下：

一、严守党的政治纪律。坚定共产主义远大理想，牢固树立正确的世界观、人生观和价值观，在思想上、政治上、行动上始终与党中央保持高度一致。
二、密切联系人民群众。始终把人民放在心中的最高位置，干工作以群众满意为最高标准，自觉向群众学习，为群众服务，对群众负责，受群众监督。

三、求真务实真抓实干。树立正确的政绩观，不急功近利，不做表面文章，重实干、求实效，把全部心思和精力用在干事创业上。坚持解放思想，弘扬创新精神，正确对待已经取得的成绩，奋发有为，敢于担当。

四、艰苦奋斗勤俭节约。充分发扬勤俭节约的光荣传统，反对铺张浪费，不超标准占有、使用办公用房，不参与高档消费娱乐健身活动，不以公务名义变相旅游，不接受超标准的接待和陪同。

五、模范带头廉洁奉公。自觉遵守《党员领导干部廉洁从政若干准则》，不收受礼金、有价证券、商业预付卡、会员卡和土特产品，不利用权力为家人、亲属谋取私利，始终保持清正廉洁的政治本色。